
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 8/2015 Não371 5/2017 27/02/2017 31/08/2017TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.8/2015. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 8/2015, que passa a tervigência de 01/03/2017 a 31/08/2017. LOCAÇÃO AX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA3.132,00Objeto: 16/2015 Não372 6/2017 27/02/2017 31/03/2017Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula décima quarta do Contrato nº 17/2015, pelo período de até 31/03/2017.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL293.853,40Objeto: 62/2013 Não373 7/2017 27/02/2017 31/03/2017Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima oitava do contrato nº 59/2013, pelo período de até 31/03/2017.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL31.799,24Total: 3


